UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /STC-NS           Sóc Trăng, ngày         tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 2770/BTC-

NSNN ngày 27/3/2023 và

Công văn số 2807/BTC-

HCSN ngày 29/3/2023 của

Bộ Tài chính

                                     Kính gửi:

       - Sở, ban, ngành;

       - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố, tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 2770/BTC-NSNN ngày 27/3/2023 của Bộ Tài

chính về việc trả lời vướng mắc trong thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Công văn số 2807/BTC-HCSN ngày 29/3/2023 của Bộ Tài

chính về việc trả lời vướng mắc của địa phương về triển khai thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Công văn số 1674/VP-KT ngày 04/4/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Công văn số 2770/BTC-NSNN ngày

27/3/2023 và Công văn số 2807/BTC-HCSN ngày 29/3/2023 của Bộ Tài chính

về việc trả lời vướng mắc của địa phương về triển khai thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025.

Nội dung Công văn số 2770/BTC-NSNN và Công văn số 2807/BTC-

HCSN nêu trên được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa

chỉ: https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục QL Ngân sách và Tài chính

HCSN).

Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VP, NS.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T08:27:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-06T17:40:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:28:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:28:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:28:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:28:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:28:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!